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INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXl
NIT: 900,585,184.1

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202308 Vigencia 202208 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Otros pasivos

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$22,925,025.00
$0.00

$37,550,343.00
$350,000.00

($14,625,318.00)
($350,000.00)

$22,925,025.00

$3,546,200.00

$37,900,343.00

$12,263,800.00

($14,975,318.00)

($8,717,600.00)

$3,546,200.00

$12,263,800.00

($8,717,600.00)

$26,471,225.00
$26,471,225.00

$1,057,000.00
$1,100,000.00

$50,164,143.00
$50,164,143.00

$1,296,000.00
$0.00

($23,692,918.00)
($23,692,918.00)

($239,000.00)
$1,100,000.00

$2,157,000.00

$1,296,000.00

$861,000.00

$2,157,000.00

$13,400,693.00
$12,696,222.00

$1,296,000.00

$13,400,693.00
$31,001,078.00

$861,000.00

$0.00
($18,304,856.00)
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2023

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202308 Vigencia 202208 Variacién (+/-)
PATRIMONIO

PATRIMONIO
Resultado de ejercicios anteriores ($1,782,690.00) $4,466,372.00 ($6,249,062.00)
Total PATRIMONIO: $24,314,225.00 $48,868,143.00 ($24,553,918.00)
Total PATRIMONIO $24,314,225.00 $48,868,143.00 ($24,553,918.00)
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $26,471,225.00 $50,164,143.00 ($23,692,918.00)

ALBERTO LAN FUE% ES Norela Jhane‘% Gar§§Vasquez
RECTOR CONTADOR

C.C. 71184094 C.C. 32257302
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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202308 Vigencia 202208 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:

Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracién y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ALBERTO LAN FUE §§

$68,039,005.00

$67,791,655.00

$247,350.00

$68,039,005.00

$12,744.00
$2,700,000.00

$67,791,655.00

$17,288.00
$2,100,000.00

$247,350.00

($4,544.00)
$600,000.00

$2,712,744.00

$2,117,288.00

$595,456.00

$70,751,749.00

$23,136,674.00

$69,908,943.00

$8,659,000.00

$842,806.00

$14,477,674.00

$23,136,674.00

$3,153,500.00

$8,659,000.00

$0.00

$14,477,674.00

$3,153,500.00

$3,153,500.00

$31,765,353.00

$0.00

$30,248,865.00

$3,153,500.00

$1,516,488.00

$31,765,353.00

$30,248,865.00

$1,516,488.00

RECTOR
C.C. 71184094

$58,055,527.00

$12,696,222.00

$38,907,865.00

$31,001,078.00

Norela Jhanetﬁ éarcia i/iquez

$19,147,662.00

($18,304,856.00)

CONTADOR

C.C. 32257302



